
318 Rumpin - Beesenstedt - Gödewitz - Salzmünde
gültig ab 14.12.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

141 143

s K s K

222 Rumpin, Alte Feldstraße

Kloschwitz, Campingplatz

Kloschwitz, Ankerstraße

Trebitz, Platz der Jugend

Beesenstedt, Eschenweg

Linie 305 nach Höhnstedt

Gödewitz, Pfützthaler Straße

Pfützthal, Gödewitzer Straße

Salzmünde, Schulstraße (1)

ab

an

06:42

06:44

06:45

06:47

06:55

07:05

...

...

...

...

...

...

...

...

07:07

07:11

07:15

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt K : Kleinbus
 



318 Salzmünde - Gödewitz - Beesenstedt - Rumpin
gültig ab 14.12.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

142 144 140 146 148 150

s K s K s K s K s K s K

222 Salzmünde, Schulstraße (2)

Linie 380 aus Höhnstedt

Salzmünde, Carl-Wentzel-Platz

Linie 308 aus Höhnstedt

Benkendorf, Quillschinaer Straße

Quillschina, Lindenstraße

Salzmünde, Ölberg

Salzmünde, Ortsmitte (2)

Salzmünde, Schloßberg

Pfützthal, Gödewitzer Straße

Gödewitz, Pfützthaler Straße

Zaschwitz, Salzmünder Straße

Zaschwitz, Fähre

Beesenstedt, Eschenweg

Beesenstedt, Freister Straße

Beesenstedt, Kirchplatz

Zörnitz, Zur Halde

Linie 305 aus Höhnstedt

Johannashall, Promenade

Trebitz, Platz der Jugend

Kloschwitz, Ankerstraße

Rumpin, Alte Feldstraße

Zörnitz, Zur Halde

ab

an

12:40

12:41

12:42

12:44

12:48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12:58

12:58

13:00

13:02

13:06

13:07

13:08

13:10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:05

13:06

13:08

13:12

13:06

13:14

13:18

13:20

13:22

...

...

13:47

13:52

13:56

14:00

14:01

14:02

14:04

14:08

14:10

14:15

14:17

14:19

14:27

...

14:47

14:52

14:56

15:00

15:01

15:02

15:04

15:08

15:14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15:55

16:00

16:02

16:04

16:12

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt K : Kleinbus  
 


